
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
 
KLASA: 024-01/19-01/09 
URBROJ: 2198/01-2-23-22 
Zadar, 27. studenog 2023.  
 
   
                         GRADSKOM VIJEĆU GRADA ZADRA 
 
     
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti TD Obala i 

lučice d.o.o. Zadar na Odluku o izmjenama i dopunama (III) 
općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na 
uređenim javnim površinama 

 
PRAVNI TEMELJ: Zakon o komunalnom gospodarstvu, članak 30. st. 2. 

(„Narodne novine“, broj 68/18, 110/18, 32/20) 
 Statut Grada Zadra, članak 27.  
(„Glasnik Grada Zadra“ broj 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-pročišćeni 
tekst, 3/18 i 7/18 – pročišćeni tekst, 15/19, 2/20, 3/21 i 14/23-
pročišćeni tekst ) 

NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
PREDLAGATELJ: Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ: Elvis Perinčić, direktor TD Obala i lučice d.o.o. 
 Robertino Dujela, dipl.ing.el., pročelnik  
 
MATERIJAL IZRADIO:  Upravni odjel za komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 
    

O b r a z l o ž e n j e  
 

 Trgovačko društvo Obala i lučice d.o.o. Zadar zatražilo je od Gradskog vijeća Grada Zadra 
suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama ( III) općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja 
na uređenim javnim površinama. 

Odredbom čl. 30. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 
110/18) propisano je da isporučitelj komunalne usluge koji obavlja uslužnu komunalnu djelatnost u svrhu 
obavljanja te djelatnosti donosi opće uvjete isporuke komunalne usluge i sklapa s korisnikom komunalne 
usluge ugovor o isporuci komunalne usluge. 
 Opće uvjete donosi isporučitelj komunalne usluge uz prethodnu suglasnost predstavničkog tijela 
jedinice lokalne samouprave sukladno odredbi čl. 30.st.2. Zakona.  
 Izmjene i dopune Općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 
površinama nužne su radi usklađenja sa Odlukom o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i 
načinu naplate parkiranja u Gradu Zadru. Isporučitelj komunalne usluge proveo je savjetovanje s 
javnošću u trajanju 30 dana te na nacrt prijedloga nije pristigla niti jedna primjedba.  

Slijedom navedenog, dostavlja se Gradskom vijeću Grada Zadra na razmatranje i odlučivanje 
prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti TD Obala i lučice d.o.o. Zadar na Odluku o izmjenama i 
dopunama ( III) općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim površinama. 
 
                                                         

 GRADONAČELNIK  

           Branko Dukić, v.r.  

 

 



Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
68/18, 110/18, 32/20) i članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj 9/09, 28/10, 3/13, 
9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18-pročišćeni tekst, 15/19, 2/20, 3/21 i 14/23-pročišćeni tekst ) 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na __ sjednici, održanoj dana ________  2023. godine, donosi 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

1. Daje se suglasnost  trgovačkom društvu „Obala i lučice d.o.o. Zadar“ na Odluku o izmjenama 
i dopunama ( III) Općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 
površinama, koji se nalaze u privitku ovog Zaključka i čine njegov sastavni dio. 

 
2.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 
KLASA: 024-01/19-01/09 
URBROJ: 2198/01-1-23- 
Zadar,   
 
           

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                            Marko Vučetić 
 
 

 

 





Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj: 68/18, 
110/18 i 32/20), uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Zadra, KLASA: 024-01/19-
01/09, URBROJ:2198/01-1-21-17, sa sjednice od dana                godine, direktor Obala i lučice 
d.o.o. Zadar, Andrije Medulića 2/2, OIB: 92410865062, kao Organizator parkiranja donosi 

 
 
 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama ( III ) 
Općih uvjeta isporuke komunalne usluge  

parkiranja na uređenim javnim površinama  
 

 
Članak 1.  

U Općim uvjetima isporuke komunalne usluge parkiranja na uređenim javnim 
površinama („Glasnik Grada Zadra“ bro 9/19, 1/21, 1/22), dalje – Opći uvjeti  u članku 3. točki 1)  
iza riječi „Brčića“ dodaju se zarez i riječi „ obje strane ulice Narodnog lista od križanja s ulicom 
Šime Vitasovića do križanja s ulicom Obitelji Stratico te lijeva strana ulice Obitelji Stratico.“.   
 

 
U članku 3. točki 3) riječi „ Obje strane ulice Bartola Kašića od ulice Obitelji Stratico do kućnog 
broja 1 i nastavno lijevom stranom do kraja zgrade „Pegla“ zamjenjuje se riječima „ Obje 
strane ulice Bartola Kašića od križanja s ulicom Krešimira Ćosića do kućnog broja 1 i nastavno 
lijevom stranom do kraja zgrade „Pegla“. 
 
U članku 3. točki 3) brišu se riječi „obje strane ulice Narodnog lista od križanja s ulicom Šime 
Vitasovića do križanja s ulicom Obitelji Stratico. Obje strane ulice Obitelji Stratico.“ 
 
 
 

Članak 2. 

       Ostale odredbe Općih uvjeta ostaju nepromijenjene. 
 
 

Članak 3. 

       Izmjene i dopune Općih uvjeta objaviti će se u Glasniku Grada Zadra, na mrežnim stranicama 
Grada Zadra, oglasnoj ploči Društva i na mrežnim stranicama Društva.  
 

Članak 4. 

       Ova Odluka o izmjenama i dopunama Općih uvjeta stupa na snagu                           . 
 
 

                                                                         Obala i lučice d.o.o. 
 
                                                                     Elvis Perinčić, direktor, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 



OBRAZAC IZVJEŠTAJA O PROVEDENOM SAVJETOVANJU  

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU SA ZAINTERESIRANOM JAVNOŠĆU  

Naslov dokumenta Izvješće o Nacrtu prijedloga odluke o IZMJENAMA I 
DOPUNAMA (III) OPĆIH UVJETA ISPORUKE KOMUNALNE 
USLUGE PARKIRANJA NA UREĐENIM JAVNIM 
POVRŠINAMA  

Stvaratelj dokumenta, tijelo koje 
provodi savjetovanje 

Obala i lučice d.o.o. 

 

Svrha dokumenta Izvješćivanje o provedenom savjetovanju sa 
zainteresiranom javnošću o Nacrtu prijedloga Odluke o 
IZMJENAMA I DOPUNAMA (III) OPĆIH UVJETA ISPORUKE 
KOMUNALNE USLUGE PARKIRANJA NA UREĐENIM 
JAVNIM POVRŠINAMA 

Datum dokumenta 27. studenog 2023. Godine 

Verzija dokumenta I. 

Vrsta dokumenta Izvješće  

Koji su predstavnici zainteresirane 
javnosti bili uključeni u postupak 
izrade odnosno u rad stručne radne 
skupine za izradu nacrta? 

/ 

Je li nacrt bio objavljen na 
internetskim stranicama ili na drugi 
odgovarajući način?  

Ne Internetska stranica Vlade 

da 

www.oil.hr 

Internetska stranica tijela 
nadležnog za izradu nacrta 

ne Druge internetske stranice 

Ako jest, kada je nacrt objavljen, na 
kojoj internetskoj stranici i koliko je 
vremena ostavljeno za 
savjetovanje? 

Ako nije, zašto? 

Internetsko savjetovanje sa zainteresiranom 
javnošću trajalo je u razdoblju od 26. listopada do 
26. studenoga 2023. godine na internetskoj stranici 
Obala i lučica d.o.o.     www.oil.hr.  
Savjetovanje je trajalo 30 dana.  

Koji su predstavnici zainteresirane 
javnosti dostavili svoja očitovanja? 

/ 

ANALIZA DOSTAVLJENIH PRIMJEDBI 

Primjedbe koje su prihvaćene 

Nije zaprimljena niti jedna primjedba. 

 



Primjedbe koje nisu prihvaćene i 
obrazloženje razloga neprihvaćanja 

Troškovi provedenog savjetovanja Provedba javnog savjetovanja nije iziskivala 
dodatne financijske troškove 

 

 

        DIREKTOR 

        Elvis Perinčić, dipl.ing. 

 

 


